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PŘÍKAZNÍ  SMLOUVA 
 

podle ustanovení § 2430 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

Příkazce:  

Město Cheb 
se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO: 00253979 

DIČ: CZ 00253979 

Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 528331/0100 

zastoupený: RNDr. Pavlem Vanouškem, starostou města 

(dále jako „příkazce“) 

 

a 

 

Příkazník:  

Profi-tisk group s.r.o. 
zapsaná v obch. rejstříku Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40897  

se sídlem:  Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc 

IČO: 26868954  

DIČ: CZ26868954  

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,  číslo účtu: 2105740231/2700 

jednající: Tomášem Vebrem, jednatelem 

(dále jako „příkazník“) 

 

 

II. Předmět smluvního závazku 

 

1. Příkazník se zavazuje zajišťovat pro příkazce plnění služby: „Distribuce periodika 

Chebské radniční listy“ (dále též jako periodikum) v souladu s touto smlouvou 

a nabídkou příkazníka na tuto službu. 

 

2. Příkazce se zavazuje za řádně a včas poskytnuté plnění služby uhradit příkazníkovi 

odměnu sjednanou v této smlouvě. 

 

3. V souladu s předmětem této smlouvy se zavazuje příkazník, že zajistí pro příkazce řádně 

(tj. bez vad) a včas, na svůj náklad, na své nebezpečí a za dodržení podmínek této 

smlouvy: distribuci Chebských radničních listů za těchto závazných podmínek:  

 

a. na základě distribučního seznamu (viz. příloha č. 1 této smlouvy) zajistí příkazník 1 x 

měsíčně, neadresnou distribuci na doručovací adresy všech domácností dle 

distribučního seznamu, a to v celkovém počtu 21.591 ks a doručení 409 ks do sídla 

příkazce (Městský úřad  - města Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 

Cheb);  
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b. distribuci Chebských radničních listů je příkazník povinen zajistit v prvním týdnu 

daného kalendářního měsíce. 

 

III. Způsob obstarání záležitostí 

 

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že pro splnění předmětu této smlouvy budou postupovat 

následovně: 

 

a. Příkazník bude zajišťovat distribuci Chebských radničních listů ve shora uvedeném 

rozsahu pravidelně 1x měsíčně po celou dobu trvání účinnosti této smlouvy.  

 

b. Pokud bude příkazník plnit příkazci prostřednictvím další osoby, odpovídá za její 

plnění v plném rozsahu tak, jako by je plnil sám osobně, v tomto případě je příkazník 

povinen ihned od počátku sladit svůj smluvní vztah s případnou další osobou s touto 

smlouvou (příkazce je oprávněn kdykoli plnění stejně jako smlouvu s další osobou 

zkontrolovat a příkazník je povinen kontrolu kdykoli umožnit a uvést takové další 

osoby, včetně předložení smlouvy s kteroukoli další osobou, kterou příkazce označí). 

 

c. Příkazník bude distribuovat Chebské radniční listy v souladu s požadavky příkazce, 

plnění bude realizovat podle této smlouvy s maximální odbornou péčí, vlastním 

nákladem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí. Příkazník je povinen akceptovat 

pokyny příkazce. Zjistí-li však příkazník, že pokyny příkazce jsou nevhodné, ihned 

tuto skutečnost písemně sdělí příkazci a vyčká jeho stanoviska, jinak odpovídá za 

vzniklou škodu. Za poskytnuté plnění příkazník v plném rozsahu odpovídá, a to ode 

dne poskytnutého plnění (tj.  distribuce konkrétního periodika) do ukončení distribuce. 

 

d. Příkazník zodpovídá podle této smlouvy za to, že do periodika příkazce nebudou 

vloženy žádné další materiály subjektů, odlišných od příkazce a zároveň deklaruje, že 

periodikum příkazce nebude do žádných dalších materiálů subjektů odlišných od 

příkazce vloženo. 

 

2. Pro zajištění realizace této smlouvy jsou pověřeny tyto kontaktní osoby: 

 

 za příkazce: Ing. Tomáš Ivanič 

     tel: 354 440 501, 731 139 684 

     e-mail: ivanic@cheb.cz 

 

za příkazníka:  Ing. Petr Danko 

     tel: 773 194 836  

     e-mail: danko@profitisk.cz 

 

Změnu těchto údajů jsou smluvní strany povinny ihned písemně oznámit druhé smluvní 

straně a do této smlouvy je ihned zapracovat dodatkem ke smlouvě. 

 

 

IV. Místo plnění a kontrola plnění 

 

1. Místem plnění je sídlo příkazce a další místa stanovená v distribučním seznamu. 

 

2. Příkazce je kdykoli oprávněn zkontrolovat distribuci periodika, což je příkazník povinen 

kdykoli umožnit a zjištěné nedostatky se zavazuje odstranit. 

mailto:ivanic@cheb.cz
mailto:danko@profitisk.cz


Stránka 3 z 8 
 

 

3. Příkazník odpovídá příkazci za to, že distribuce bude provedena nejméně do 90 % všech 

domácností, v Distribuční oblasti (dále jen „Distribuční kvóta 90 %“). Distribuční oblastí 

se rozumí celé území města Chebu včetně jeho blízkého okolí a všechny další lokality 

stanovené distribučním seznamem.  

 

4. Příkazce je oprávněn provádět kontrolu distribuce společně s příkazníkem po každé 

distribuci – je pouze na vůli příkazce, zda bude kontrola provedena či nikoli. Je povinností 

příkazníka se kontroly na výzvu příkazce zúčastnit. Termín kontroly distribuce určuje 

příkazce, který je povinen oznámit příkazníkovi provedení kontroly distribuce a její termín 

minimálně 1 kalendářní den předem. Kontrola distribuce bude probíhat podle pokynů 

příkazce a bude to tzv. společná kontrola (tj. kontroly se bude účastnit vždy alespoň jeden 

zástupce příkazce a jeden zástupce příkazníka). Příkazce je oprávněn určit kontrolovanou 

oblast. Společná kontrola distribuce musí proběhnout nejpozději do tří dnů po ukončení 

distribuce. Kvalitu distribuce a zejména dodržení Distribuční kvóty 90 % a zjištění 

skutečné výše Distribuční kvóty pro účely výpočtu slevy z ceny plnění dle následujícího 

textu, budou společně příkazník a příkazce zjišťovat kladením otázky kontrolovaným 

domácnostem, v Distribuční oblasti, ve které měla být dle této smlouvy provedena 

distribuce.  

 

5. Kontrolovanou domácností, se rozumí adresa sestávající z názvu ulice a čísla domu 

a popřípadě čísla jednotky v domě. Kontrolovaná domácnost v jednom domě vždy 

odpovídá počtu jednotek v daném domě. Obyvatelé příslušné kontrolované domácnosti, na 

základě položení otázky potvrdí nebo popřou skutečnost provedení distribuce v příslušném 

Distribučním období. V rámci jedné kontroly bude ověřeno vždy tolik kontrolovaných, aby 

bylo obdrženo minimálně sto odpovědí kontrolovaných na položenou otázku. Dále bude 

kontrolováno, zda je dodržováno ustanovení čl. III. odst. 1 písm. d této smlouvy. 

 

6. Nekvalitní distribucí se rozumí to, že doručení distribučního materiálu si v Kontrolované 

oblasti pamatuje méně než 90 % dotazovaných (tzn. výsledek společné kontroly zahrnuje 

méně než 90 % kladných odpovědí) v Kontrolní oblasti distribuce. Pokud budou při 

kontrole zjištěny nedostatky distribuce (viz výše popsaná nekvalitní distribuce), má 

příkazce vůči příkazníkovi nárok na slevu z ceny jeho plnění za konkrétní měsíc. Sleva 

bude příkazníkem příkazci poskytnuta takto:   

 

a. 89 % až 80 % kladných odpovědí – příkazník poskytne příkazci slevu ve výši  

10 % z ceny za provedení distribuce periodika v daném měsíci;  

b. 79 % až 70 % kladných odpovědí – příkazník poskytne příkazci slevu ve výši  

20 % z ceny za provedení distribuce periodika v daném měsíci;    

c. 69 % až 60 % kladných odpovědí – příkazník poskytne příkazci slevu ve výši  

30 % z ceny za provedení distribuce periodika v daném měsíci;  

d. 59 % až 50 % kladných odpovědí – příkazník poskytne příkazci slevu ve výši  

50 % z ceny za provedení distribuce periodika v daném měsíci;  

e. je-li kladných odpovědí méně než 50 %, nebude příkazník příkazci fakturovat částku 

za distribuci v daném měsíci a příkazce si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy. 

 

7. Kladnou odpovědí se rozumí, že dotazovaný občan ve věku nad 18 let uvede při kontrole 

kvality distribuce, že si pamatuje, že mu Chebské radniční listy v příslušném měsíci byly 

doručeny. Jakákoli jiná odpověď než ANO nebo NE (např. NEVÍM) nebude považována 

za kladnou odpověď. Za porušení Distribuční kvóty bude považována i každá reklamace 

realizovaná občany v sídle příkazce, kdy na tyto reklamace bude nahlíženo jako na záporné 
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odpovědi v případě výše uvedené kontroly. Za nekvalitní distribuci, zakládající závažné 

porušení této smlouvy, bude rovněž považováno porušení ustanovení čl. III. odst. 1 písm. d 

této smlouvy a toto porušení zakládá právo příkazce dle ustanovení č. IV. odst. 6 písm. e. 

 

8. O provedené kontrole bude ihned při jejím ukončení učiněn zápis, který potvrdí zástupci 

obou smluvních stran, stejně jako bude proveden záznam o jmenovité reklamaci 

s uvedením data a adresy bydliště občana uplatňujícího reklamaci. 

 

9. Slevy budou započteny do faktury za měsíc, ve kterém kontrola distribuce proběhla (tedy 

bude provedena např. kontrola distribuce lednového čísla periodika a případné slevy budou 

započteny v platbě za měsíc únor). Ve faktuře musí být jasně uvedena procentuální výše 

slevy a její výše v Kč. V případě, že sleva nebude v příslušné faktuře zohledněna, je 

příkazce oprávněn fakturu příkazníkovi vrátit k doplnění a opravě. V případě oprávněného 

vrácení faktury příkazníkovi k doplnění a opravě, se přeruší plynutí lhůty splatnosti faktury 

a nová lhůta splatnosti začne od počátku plynout dnem doručení opravné faktury příkazci. 

 

10. V případě, že příkazník prokazatelně neprovede distribuci žádného výtisku, uhradí příkazci 

všechny jím vynaložené náklady a smluvní pokutu.  

 

 

V. Doba plnění, výpověď a odstoupení od smlouvy 

 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s předpokladem plnění min. 48 měsíců, 

přičemž jednotlivá vzájemná dílčí plnění jsou stanovena a vymezena v textu smlouvy.  

 

2. Vypovědět smlouvu může kterákoli smluvní strana bez udání důvodu nebo v případech 

méně závažného porušení této smlouvy v případě, kdy toto porušení nebude důvodem pro 

odstoupení od této smlouvy. Výpovědní lhůta se stanoví v délce 3 měsíců a začíná běžet od 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

3. Odstoupení příkazce od této smlouvy může být realizováno z důvodu jejího podstatného 

porušení příkazníkem, a to s účinností ke dni doručení písemného odstoupení příkazníkovi. 

Za podstatné porušení smlouvy bude považováno opakované (tj. alespoň třikrát) prodlení 

příkazníka s distribucí periodika minimálně o jeden den nebo situace, kdy příkazník 

periodikum vůbec v příslušném měsíci nebude distribuovat a dále opakovaná (tj. alespoň 

třikrát) nekvalitní distribuce periodika (tady dosažení distribuční kvóty nižší než 90 %) 

nebo výsledek kontroly zakládající postup dle ustanovení čl. III. odst. 1 písm. d) a dle 

ustanovení č. IV. odst. 6 písm. e) této smlouvy.  

 

4. Příkazník může odstoupit od smlouvy jen z důvodů stanovených v občanském zákoníku 

nebo tehdy, jestliže příkazce neuhradí dohodnuté platby ani po předchozím písemném 

upozornění. 

 

5. V případě jakéhokoli ukončení smlouvy je příkazník povinen ke dni ukončení smlouvy 

předat příkazci veškerou mu zapůjčenou dokumentaci a předané podklady. Dále je 

příkazník povinen ihned učinit veškerá neodkladná opatření k předejití vzniku škody 

a o těchto rovněž v tomto termínu příkazce písemně vyrozumět, včetně povinnosti příkazce 

současně písemně upozornit na další nutná opatření k předejití škodám, které by mohly 

vzniknout v důsledku ukončení tohoto smluvního vztahu.  
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VI. Stanovení výše úplaty a způsob platby příkazníkovi 

 

1. Příkazce i příkazník se dohodli, že pro stanovení výše úplaty za obstarání záležitostí 

a provedení činností uvedených v předmětu smlouvy bude použit zákon o cenách 

č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Cena za plnění předmětu této smlouvy se 

tedy stanovuje takto: 

 

Cena za distribuci 1 ks Chebských radničních listů činí 0,56 Kč. 

 

Celková cena za distribuci jednoho čísla (v nákladu - 21.591 ks) Chebských radničních 

listů a doručení 409 ks do sídla příkazce za každý sjednaný měsíc, činí 12.091 Kč (slovy: 

dvanáct tisíc devadesát jedna korun českých) bez DPH, DPH 21 % činí 2.539 Kč, cena 

s DPH činí 14.630 Kč (slovy: čtrnáct tisíc šest set třicet korun českých). Na příslušnou 

celkovou částku je příkazník oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu příkazci 

následující den po distribuci Chebských radničních listů v příslušném měsíci. 

  

2. Ve výše uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka, které při plnění svého 

závazku dle této smlouvy vynaloží. Příkazník prohlašuje, že všechny technické, finanční, 

věcné a ostatní podmínky zahrnul do kalkulace ceny. Uvedená cena je pevná a neměnná po 

celou dobu trvání smlouvy. Sjednaná cena může být měněna pouze v případě objektivní 

změny okolností, na základě kterých byla stanovena (změna DPH apod.). Jakákoli změna 

musí být dopředu schválena příkazcem ve formě písemného dodatku k této smlouvě. 

Pokud by příkazce s navrženou změnou ceny plnění nesouhlasil, je tato skutečnost 

důvodem pro výpověď této smlouvy. Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Fakturovaná částka je vždy splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury příkazci, a to na 

účet ve faktuře uvedený. Dnem zaplacení faktury je den, kdy bude příslušná platba 

odepsána z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka. Bude-li faktura obsahovat vady 

nebo nesrovnalosti, má příkazce právo vrátit ji v průběhu lhůty její splatnosti příkazníkovi 

k opravě s tím, že ode dne doručení opravené faktury příkazci počíná běžet lhůta splatnosti 

faktury od počátku.  

 

4. Příkazník tímto prohlašuje a zavazuje se (tj. v případě, že je plátce DPH), že včas, řádně 

a v plné výši přizná (v daňovém přiznání k DPH) a uhradí DPH z plateb ceny plnění, které 

mu budou příkazce zasílány na základě ustanovení této smlouvy, pokud nenastane situace 

popsaná dále. Smluvní strany se tímto dohodly, že příkazce je oprávněn se kdykoli 

rozhodnout uhradit za příkazníka DPH, která bude v příslušné platné zákonné výši 

vypočtena z plateb ceny plnění dle této smlouvy, jeho místně příslušnému správci daně, 

aniž by byl tímto správcem daně vyzván jako ručitel (viz. ustanovení § 109a  zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Úhradu DPH 

příkazce správci daně provede současně s úhradou k ní příslušející ceny plnění 

příkazníkovi (platba ceny bude tedy snížena o DPH). O provedení úhrady DPH správci 

daně za příkazníka současně příkazce příkazníka vyrozumí (postačí elektronickou poštou 

na adresu ekonom@profitisk.cz). Dnem provedení úhrady na cenu plnění příkazníkovi a jí 

odpovídající DPH správci daně je závazek příkazce vůči příkazníkovi na úhradu příslušné 

platby na cenu plnění včetně DPH plně splněn. Za okamžik úhrady ceny plnění a DPH je 

považován okamžik odepsání příslušné částky z účtu příkazce na účet příkazníka nebo 

správce daně. V této souvislosti příkazník sděluje, že jeho správcem daně pro platbu DPH 

je ke dni uzavření této smlouvy Finanční úřad v Olomouci. Příkazník je povinen ihned 
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příkazci písemně sdělit změnu v jeho správci daně pro platbu DPH a rovněž změnu výše 

uvedené adresy pro elektronickou poštu. Toto ujednání platí, pokud nebude zákonem 

stanoveno jinak. 

 

 

VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení příkazníka s distribucí delším než 2 dny, 

může příkazce vyúčtovat příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 

plnění za daný měsíc, a to za každý i započatý den prodlení. Toto ujednání neplatí 

v případě, že k prodlení s distribucí dojde prokazatelným zaviněním příkazce. 

 

2. V případě nesplnění povinnosti příkazníka dle předmětu smlouvy může příkazce uplatnit 

smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každou prokázanou vadu či nesplněnou povinnost 

jednotlivě, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.  

 

3. V případě prodlení příkazce s úhradou faktury je příkazník oprávněn vyúčtovat příkazci 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den z prodlení.  

 

4. Příkazník i příkazce se vzájemně zavazují, že nezastaví nebo nepostoupí pohledávky, které 

budou mít vůči sobě z tohoto smluvního vztahu. Pokud by některý z účastníků smlouvy 

porušil tento smluvní závazek, bude tato skutečnost posuzována jako podstatné porušení 

této smlouvy se všemi důsledky, včetně možnosti pro druhou stranu od tohoto smluvního 

vztahu odstoupit. Za porušení tohoto závazku je druhá strana oprávněna uplatnit smluvní 

pokutu ve výši 50.000 Kč. 

 

5. Příkazník není oprávněn jakkoli přenést, převést nebo postoupit svá práva a své závazky 

z této smlouvy nebo celý tento smluvní vztah na jinou osobu. Pokud by příkazník tento 

svůj závazek porušil, poruší tuto smlouvu podstatným způsobem se všemi důsledky. Za 

takovéto porušení smlouvy ze strany příkazníka se příkazník zavazuje příkazci uhradit 

smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. 

 

6. Příkazník je povinen ihned písemně informovat příkazce o svém vstupu do likvidace nebo 

o prohlášení úpadku, konkursu na jeho majetek nebo o jiném obdobném řízení vůči své 

osobě nebo o svém zániku bez likvidace nebo o jakémkoli převodu nebo přechodu 

závazků z tohoto smluvního vztahu na jinou osobu, a to pod sankcí smluvní pokuty pro 

případ nesplnění ve výši 50.000 Kč za každé takové porušení. 

 

7. Příkazce je dále oprávněn uložit příkazníkovi smluvní pokutu, pokud vypověděl smlouvu 

z důvodu vadného plnění na straně příkazníka nebo od smlouvy odstoupil, výše smluvní 

pokuty činí v takovém případě 10 % z předpokládané hodnoty plnění za 48 měsíců trvání 

smlouvy. 

 

8. Poruší-li příkazník některou z  povinností uvedených v čl. V. odst. 5, zavazuje se příkazci 

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení stanovené 

povinnosti. 

 

9. Ujednání o smluvní pokutě zůstává v platnosti i v případě, dojde-li k zániku smlouvy. 

Úhrada smluvní pokuty nemá žádný vliv na případnou povinnost k úhradě vzniklé škody, 

kterou se v případě vzniku povinná smluvní zavazuje uhradit zcela nezávisle na případně 

uplatněné smluvní pokutě. 
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VIII. Ostatní ujednání 

 

1. Změny, úpravy a doplňky této smlouvy jsou možné na základě odsouhlasení obou 

smluvních stran pouze formou písemného dodatku, který potvrdí oprávnění zástupci obou 

smluvních stran. Jakákoli ústní ujednání jsou neplatná. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí lhůty k uplatnění všech práv smluvní strany 

z této smlouvy vyplývajících bude deset let od doby, kdy právo mohlo být uplatněno 

poprvé. 

 

3. Písemnosti související s tímto smluvním vztahem budou příkazníkovi doručovány na 

adresu jeho sídla uvedenou v této smlouvě. Jakékoli změny této adresy je příkazník 

povinen ihned písemné oznámit příkazci a zajistit jejich zapracování do této smlouvy 

formou písemného dodatku smlouvy. Vyskytnou-li se pochybnosti o doručení konkrétní 

písemnosti příkazníkovi, nebo jestliže příkazník její doručení jakkoli zmaří, bude taková 

písemnost považována za doručenou třetí den po jejím odeslání (tj. předání k poštovní 

přepravě) na adresu příkazníka, a to bez ohledu na skutečnost, zda se zde příkazník 

fakticky zdržuje či nikoli.  

 

4. V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené 

prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb. 

o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů ve znění pozdějších 

předpisů, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se nepoužijí. 

Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové 

schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup 

k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů 

ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za 

doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní 

účinky jako doručení do vlastních rukou. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle 

platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky, a sjednaly, že 

v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád v platném 

znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně příslušným 

soudem místně příslušný soud příkazce. 

 

6. Pokud by některé z ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neúčinným 

nebo neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy. 

Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné 

ustanovení takovým, které se podle smyslu a účelu nejvíce blíží účelu neúčinného nebo 

neproveditelného ustanovení. 

 

7. Příkazník souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 

vedené Městem Cheb a v souladu s ustanovením zákona o veřejných zakázkách zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. Příkazník dále prohlašuje, že skutečností, 

uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství. 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – distribuční seznam. 

 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž příkazce obdrží tři a příkazník 

jedno vyhotovení. 
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10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Chebu usnesením RM č. 85/4/2014 

dne 06.03.2014 

 

11. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dne 

01.04.2014. 

 

12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato 

smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně 

přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných 

výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně 

nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.   

 

 

V Chebu dne 17. 3. 2014     V Olomouci dne 10. 3. 2014   

 

Příkazce:       Příkazník: 

Město Cheb                                                                 Profi-tisk group s.r.o. 

 

 

 

 

………………………………………..   ……………………………….. 

zastoupené RNDr. Pavlem Vanouškem,      jednající Tomášem Vebrem 

                starostou města          jednatelem 

 

 


